浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司 关于董事任职资格获监管机构核准的公告

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司(以下简称"本行")董事会及 全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并 对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日, 本行收到了《中国银保监会绍兴监管分局关于核准鲁瑛均任职资格的 批复》(绍银保监复[2022]12号)、《中国银保监会绍兴监管分局关于核准贾玉革 任职资格的批复》(绍银保监复[2022]13号)、《中国银保监会绍兴监管分局关于 核准秦晓君任职资格的批复》(绍银保监复「2022]14号)、《中国银保监会绍兴监 管分局关于核准黄志刚任职资格的批复》(绍银保监复[2022]15号)、《中国银保 监会绍兴监管分局关于核准严国利任职资格的批复》(绍银保监复[2022]16号)、 《中国银保监会绍兴监管分局关于核准蒋岳祥任职资格的批复》(绍银保监复 [2022]17号)、《中国银保监会绍兴监管分局关于核准黄卓任职资格的批复》(绍 银保监复[2022]18 号)、《中国银保监会绍兴监管分局关于核准张向荣任职资格 的批复》(绍银保监复「2022]19号),中国银保监会绍兴监管分局核准了张向荣、 严国利、秦晓君的本行董事任职资格及贾玉革、黄志刚、黄卓、蒋岳祥、鲁瑛均 的本行独立董事任职资格。

张向荣董事、严国利董事、秦晓君董事、贾玉革独立董事、黄志刚独立董事、 黄卓独立董事、蒋岳祥独立董事、鲁瑛均独立董事的简历详见本行于2021年12 月 17 日刊载于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《浙江绍兴瑞丰农村 商业银行股份有限公司 2021 年第二次临时股东大会会议资料》。

截至本公告出具日,除上述董事外,本行董事长章伟东,董事马仕秀、沈幼 生、沈祥星、张勤良、夏永潮、虞兔良的任职资格已经中国银保监会绍兴监管分 局核准。

特此公告。

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司董事会 2022年1月28日